Baancompetitie Dames 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 19-2-2018

Daguitslag dames

pos nr

49
36
39
35
22
57

o 0 A WDN PP

naam

Famke Gerritsen
Anouk van der Kieft
Denice Keesman
Maité Stoete

Linda van der Salm
Astrid Borst

19-2-2018 23:01:00

woonplaats sponsor

Aalsmeer
Nieuw-Vennep
Velserbroek
Haarlem
Haarlem
Heemskerk

25rnd 10km 00:16:54uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10

15,1
14
13
12
11
10

lvanl



Seizoen: 17-18 Baan dames - Baancompetitie Dames t/m wedstrijd 9 (19-2-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 aft pnt
1 47 Famke Gerritsen 12 14 19 13 15,1 15,1 88,2
2 35 Maité Stoete 8 1 11 7 13 11 10 12 83
& 39 Denice Keesman 11 8 13 12 12 13 13 82
4 36 Anouk van der Kieft 9 11 14 14 151 14 77,1
O 22 Linda van der Salm 7 7 12 8 10 10 12 11 7
6 57 Astrid Borst 100 9 9 12 9 10 59
7 38 Berit Gunderson 10 10 15,1 14 49,1
8 20 Famke Wilmink 15,1 151 15,1 45,3
9 42 Maud van der Meer 13 12 20,1 45,1
10 30 Inger van Dok 14 13 14 41
11 2 Lisanne de Jong 10 13 11 34
12 64 Sanne Wagenaar 9 8 17
13 70 Anja van Diest-van der Poel 11 11

19-2-2018 23:01:01 lvanl



Baancompetitie Dames 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 19-2-2018

Premie uitslagen dames

Premie

pos nr naam

49 Famke Gerritsen
35 Maité Stoete
39 Denice Keesman

w N -

19-2-2018 23:01:01

woonplaats sponsor

Aalsmeer
Haarlem
Velserbroek

25rnd 10km 00:16:54uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h

pnt

lvanl



Baancompetitie Dames 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 19-2-2018

Transponderprint  dames

pos nr

49
36
39
35
22
57
62

2

0 ~NO O WN PR

naam

Famke Gerritsen
Anouk van der Kieft
Denice Keesman
Maité Stoete

Linda van der Salm
Astrid Borst
Madelon Reijne
Lisanne de Jong

19-2-2018 23:01:02

rnd

25
25
25
25
25
25
24
10

25rnd 10km 00:16:54uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h

Tijd
16:54.613
16:56.609
16:56.632
16:56.788
16:58.122
16:58.429
17:04.650

7:38.842

Laatste

34.173
36.451
36.309
36.536
37.298
37.564
43.589
1:30.676

Snelste

34.173
36.451
36.309
36.359
37.298
37.564
38.532
39.106

Groep

O O OO oo oo

lvanl



